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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32307018T

2. Data e Regjistrimit 07/11/2023
3. Emri i Subjektit GARAZHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   “Rruga Llazi Miho, Njesia Administrative 
Nr.6, Kombinat, Tirane”. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit “Projektim, zhvillim, mirembajtje dhe testim i sistemeve 

software, te komunikimit dhe te sigurise. Importim, 
eksportim dhe tregtim te sistemeve te teknologjise se 
informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve 
si: hardware, software, networking dhe te gjithe periferikeve 
te tyre. Sherbime marketings menaxhimi, konsulence, 
trajnimi e ndermjetesimi per individe apo shoqeri qe kryejne 
aktivitetin e tyre brenda dhe jashte territoritte Republikes se 
Shqiperise. Per realizimine objektitte aktivitetit te saj, 
shoqeria mund te bleje dhe te shese pasuri te luajtshme 
dhe/ose te paluajtshme, te kryeje cdo lloj operacioni: 
financiar aktiv e pasiv, te ndermarre e te zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti industrial, tregtar, qe konsiderohen te dobishme, te 
pershtatshme, si dhe fitimprurese per shoqerine ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar dhe/ose me legjislacionin e huaj 
ne fuqi per kete qellim. ”
Gerti Dokaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2023                Deri: 03/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Denis Ormënaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2023                Deri: 03/10/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët GertiDokaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DenisOrmënaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GARAZHI
E-Mail: info@garazhi.al  
Telefon: 0688007000  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-218129-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DD0DED-972C-49F6-B0C0-B98AC7DF94C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05ADC8B-F782-4C24-B4A1-E655A362A24C
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